
LV: BLOSSUN - LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS: 

 

Modelis: A1802 

Akumulatora ietilpība: 1,2V, 600mAh 

Ūdensizturības klase: IP44 

 

KĀ DARBOJAS SAULES APGAISMOTĀJS: 

 

Dienas laikā saules panelis pārveido saules enerģiju par elektroenerģiju un uzkrāj to uzlādējamā 

akumulatorā. Naktī gaisma automātiski ieslēdzas un izmanto uzkrāto enerģiju. Apgaismojuma ilgums 

ir atkarīgs no ģeogrāfiskās atrašanās vietas, laikapstākļiem un sezonas. 

 

IDEĀLAS VIETAS IZVĒLE: 

 

Izvēlieties ārējo vietu, kur saules panelis var saņemt vismaz 6 stundas tiešās saules gaismas katru 

dienu. Ēnainas vietas samazina akumulatora uzlādi un saīsina apgaismojuma ilgumu naktī. Izvairieties 

no saules lampu novietošanas tuvu spilgtām gaismas avotiem, piemēram, ielu apgaismojumam, jo tie 

var novērst automātisku gaismas ieslēgšanos. 

Saules gaismas ir ideāli piemērotas nakts apgaismojumam dārzā, zālienā utt. Jūs varat arī atstāt saules 

gaismas ārā dienā un novietot tās iekšā, lai apgaismotu nakti. 

 

PIRMĀ LIETOŠANA: 

Pirms pirmās lietošanas iestatiet slēdzi uz "ON" pozīciju. Gaismas sensors automātiski kontrolēs 

apgaismojumu: 

 

•→ Kad kļūst tumšs, saules gaisma ieslēdzas un izmanto uzkrāto enerģiju. 

•→ Ja nospiežat slēdzi vēlreiz, saules gaisma izslēdzas, lai taupītu enerģiju. 

Ja saules gaisma nenokļūst automātiski vakarā pēc vismaz 6 stundām uzlādes dienas laikā, pārbaudiet 

šādus punktus: 

1. Pārliecinieties, ka slēdzis ir "ON" pozīcijā. 

2. Pārbaudiet, vai akumulators ir pareizi savienots ar kontaktiem. 

3. Pārliecinieties, ka saules gaisma ir novietota saulainā vietā, kur panelis saņem tiešu saules 

gaismu. 

4. Ja modelim nav ieslēgšanas/izslēgšanas slēdža, pirms lietošanas noņemiet akumulatora 

aizsarguzlīmi. 

 

 

PĀRBAUDE UN PREVENTĪVI PASĀKUMI: 

1. Lūdzu, ņemiet vērā, ka saules gaisma tiek ieslēgta tikai tumšā vidē. Nepievietojiet to pie 

spilgtiem gaismas avotiem, piemēram, durvju apgaismojumam vai ielu gaismas, jo tie var 

traucēt automātisku ieslēgšanos. 



2. Pat ja akumulators ir iepriekš uzlādēts no ražotāja, tas var būt iztukšots līdz piegādes brīdim. 

Pirms pirmās lietošanas ļaujiet gaismai uzlādēties visu dienu, lai nodrošinātu maksimālu 

veiktspēju. 

3. Uzturiet saules paneļa virsmu tīru. Netīrā virsma samazina uzlādes efektivitāti. 

 

 

AKUMULATORA AIZVĒRTĒŠANA: 

 

Ja saules gaisma pārstāj darboties pēc ilgstošas lietošanas, iespējams, būs jāaizvieto akumulators. 

Atveriet akumulatora vāciņu un nomainiet to ar jaunu uzlādējamu akumulatoru, kas ir tāda paša tipa. 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


